СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08 ноября 2024 года                                                                     № 171
пос. Октябрьский

Об избрании главы
Октябрьского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
         р е ш и л:
1. Избрать главой Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, Савинову Светлану Борисовну сроком на 5 лет.
2. Савиновой С.Б. приступить  к исполнению обязанностей главы Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области с 11.11.2024 года.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Октябрьский муниципальный вестник» и в районной газете «Наш край»,  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу 11.11.2024 года.

Председатель Совета народных депутатов
Октябрьского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области                                                                  Е.Ю. Поповская